



Main Holdings ApS

Sofienlund 12
8543 Hornslet
CVR-nr. 30005414

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2024

Kristian Bjørnekær Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Main Holdings ApS

Sofienlund 12

8543 Hornslet

CVR-nr.: 30005414

Hjemsted: Hornslet

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian Bjørnekær Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje af unoterede værdipapirer samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 11 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 614 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(3.750)
Bruttoresultat		(3.125)	(3.750)
Andre finansielle indtægter		22.114	21.227
Andre finansielle omkostninger		(4.612)	(2.027)
Resultat før skat		14.377	15.450
Skat af årets resultat	1	(3.172)	(3.427)
Årets resultat		11.205	12.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.205	12.023
Resultatdisponering		11.205	12.023

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		115.000	115.000
Finansielle aktiver	2	115.000	115.000
Anlægsaktiver		115.000	115.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		564.905	542.791
Tilgodehavender		564.905	542.791
Omsætningsaktiver		564.905	542.791
Aktiver		679.905	657.791

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		489.031	477.826
Egenkapital		614.031	602.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.983	45.719
Skyldig skat		3.172	3.427
Anden gæld		3.594	2.694
Kortfristede gældsforpligtelser		65.874	54.965
Gældsforpligtelser		65.874	54.965
Passiver		679.905	657.791
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	477.826	602.826
Årets resultat	0	11.205	11.205
Egenkapital ultimo	125.000	489.031	614.031

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	3.172	3.427
	3.172	3.427

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	115.000
Kostpris ultimo	115.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Food Solutions A/S	Egå	A/S	45

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til Sydbank. Gælden i den associerede virksomhed til Sydbank udgør 70 t.kr. pr. 31.12.2023.
